
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 878278

Prodej pozemku k bydlení, 919 m², Sušice
34201, Sušice

1 890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Beshirová Carmen Idris
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 919 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek v zastavitelném území obce o rozloze 919 m². Územním
plánem určen k výstavbě RD venkovského typu. Zastavitelnost cca 30% pozemku. Momentálně na pozemku stojí
skleník, na který bylo vydáno stavební povolení. Elektřina je zajištěna vlastním sloupkem, kanalizace v obci není -
řešení pomocí ČOV či jiných preferencí. Přívod vody si zajistí nový majitel, s největší pravděpodobností pomocí studny,
vodovod v obci není. Veškeré stavení řeší právě pomocí vlastní studny. Jedná se o exkluzivní pozemek s výhledem do
krajiny, doporučuji osobní prohlídku na místě. Pro více info kontaktujte makléře.


